benyújtásáról szóló javaslatot megtárgyalta, a döntésről az ügyvezető a Közgyűlés ülésén beszámol. 

A Szekszárdi Közétkeztetési Kft. vonatkozásában Bay Attila Ügyvezető Úr nyilatkozatában Kreatív-S 7000 Kft. 
Könyvvizsgálót javasolta megbízni 2025.07.01-től 2026.06.30-ig terjedő időtartamra 850.000, - Ft, azaz 
nyolcszázötvenezer forint /év + Áfa díjazás ellenében. (3. melléklet). A Társaság felügyelőbizottsága a 

pályázat benyújtásáról szóló javaslatot megtárgyalta, a döntésről az ügyvezető a Közgyűlés ülésén 
beszámol. 

A Szekszárdi Sportközpont Közhasznú NKft. vonatkozásában Kakas Krisztián Ügyvezető Úr nyilatkozatában 
Kreatív-S 7000 Kft. Könyvvizsgálót javasolta megbízni 2025.07.01-től 2026.06.30-ig terjedő időtartamra 
890.000 Ft, azaz nyolcszázkilencvenezer forint /év + Áfa díjazás ellenében. (4. melléklet). A Társaság 
felügyelőbizottsága a pályázat benyújtásáról szóló javaslatot megtárgyalta, a döntésről az ügyvezető a 
Közgyűlés ülésén beszámol. 

Az Alisca Terra Nonprofit Kft. vonatkozásában Madarász András Ügyvezető Úr nyilatkozatában továbbra is a 
Duálkontroll Könyvvizsgáló Kft.-t javasolta megbízni 2025.július 1. napjától 2026. június 30. napjáig terjedő 
időtartamra 120.000 Ft, azaz százhúszezer forint /hó + Áfa díjazás ellenében. A társaság felügyelőbizottsága 
2/2025. (VI. 16sz.) határozatában egyetértett az ügyvezető javaslatával és a társaság könyvvizsgálójának 
Duállkontroll Könyvvizsgáló Kft-t javasolja (5. melléklet). 

A Szt. 153. § (1) bekezdése alapján „a kettős könyvvitelt vezető, cégjegyzékbe bejegyzett vállalkozó köteles